ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

	ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ
«___»__________2023 г.     №____

Шёмёршё ял.

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШЕМУРШИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

«27» октября  2023 г. № 16.3
село Шемурша

О     ходатайстве     перед   Главой    Чувашской
Республики о назначении членов  комиссии  по
проведению конкурса на замещение должности
главы Шемуршинского муниципального округа
Чувашской Республики

В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября  2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Собрание депутатов Шемуршинского муниципального округа

Чувашской Республики решило:

1. Ходатайствовать перед Главой Чувашской Республики о назначении членов комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от органов Государст​венной власти Чувашской Республики в количестве 4 человек.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Шемуршинского муниципального

округа Чувашской Республики

                      Ю.Ф. Ермолаев